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Nordisk Referensgrupp för Spårburna Arbetsmaskiner

Medlemsmötet i Stockholm
Medlemsmötet 22-23 oktober sponsrades av STHK och  
Euromaint. Det var ett välbesökt möte med över 50 personer 
närvarande. 
Mycket intressant information delgavs kring bland annat 
utrullningen av ERTMS, SL besiktningar , CEN WG5 arbetet 

samt status för reglerna i våra grannlän-
der.
PM och PowerPoints för medlemsmötet 
kommer inom kort att finnas tillgän-
gligt på NRSA intranät. 
Nästa medlemsmöte kommer att hål-
las hos NRC Group i Hässleholm den  
28-29 april 2020.

Besiktningsseminarium i Uppsala
Höstens besiktningsmannaseminarium  hölls i Uppsala hos SMP 
RI.SE den 15 oktober.
Trafikverket medverkade och informerade om uppdateringarna kring 
regelverket för spårfordon, TSA och TA. Information kring arbetet 
som pågår i arbetsgrupperna för LSA och EMC presenterades. Lena 
Sohlin som leder arbetsgruppen för EMC eft-
erlyser fler som är intresserade av att arbeta 
med EMC-frågan. 
PM och presentationer från mötet finns 
tillgängligt på NRSA intranät. Nästa be-
siktningsmöte kommer att hållas hos Kiwa  
Inspecta i Solna den 31 mars 2020. Boka in 
det i din kalender redan idag.
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En av NRSAs nyaste medlemmar
NRSA styrelse hälsar Inlandståget AB välkommna som medlemmar i NRSA. 
 
Inlandståget AB är ett järnvägsföretag som bedriver person- och godstrafik på Inlands-
banans och på Trafikverkets infrastruktur samt på ett antal järnvägsnät som förvaltas av 
övriga infrastrukturförvaltare. Inlandståg står för snabba och säkra godstransporter året 
runt. Huvuddelen av transporterna består främst av skogsråvaror och torv.  
I verksamheten ingår även uthyrning av fordon och verkstadsarbeten.

Om NRSA 
Föreningen har till ändamål att verka för säkert  
användande av spårburna arbetsmaskiner och främja 
medlemmarnas ekonomiska intressen.

Godkända besiktningsorganisationer
I Trafikverkets trafikbestämmelser ställs krav på underhåll och säkerhetsbesiktning 
av spårfordon. Kravet avser de delar av spårfordonet samt all utrustning inklusive  
tillsatsutrustning som används i arbetsläget.  För tunga spårgående arbetsredskap (TSA) 
ställs liknande krav på underhåll och årlig säkerhetsbesiktning.

På NRSA hemsida (www.nrsa.se) hittar du vilka besiktningsorganisationer som är  
godkända av Trafikverket till att genomföra säkerhetsbesiktningar av spårfordon och TSA.

Visste du?
Som medlem har ni rätt till ha er företagslogo med på NRSA hemsida, ni får även ha med 
ett par högupplösta bilder på hemsidans första sida.

Som medlem har ni även rätt till en inloggning till NRSA hemsida. Bakom inloggningen 
finner du vårt intranät med bland annat föreningens mötesprotokoll och de presentationer 
som visats vid de möten NRSA genomfört. 

Behöver du en inloggning, vill ha med er logo eller vill lägga till bilder på första sidan; sänd 
då ett e-mail till kontakt@nrsa.se så ordnar vi det.

Redaktören har ordet
Det här är det första numret av NRSA nyhetsbrev, jag hoppas du har uppskattat infor-
mationen. Det är planerat att ge ut nyhetsbrevet fyra gånger per år i samband med våra 
medlemsmöten, ett nyhetsbrev före och ett efter. 

Genom nyhetsbrevet informeras vi medlemmar om vad som är på gång i föreningen till 
exempel viktiga datum för föreningens medlemsmöten, besiktningsmöten och myndighe-
ternas informationsträffar.

Tipsa gärna redaktionen på innehåll till nyhetsbrevet på kontakt@nrsa.se


